
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0209
black-reality.cz/reality/40960/

 

Prodej RD - 232 m2 na pozemku o velikosti 1 916
m2 v obci Olešná nad Vltavou
Olešná, Písek
1 700 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnou prodej rodinného domu o velikosti 232 m2 v malebné obci Olešná. Při vstupu do
nemovitosti se nachází po pravé straně dva pokoje, kuchyň a přípravna ( dříve využíváno při domácí zabijačce) + další dva
neprůchozí pokoje. Dále je v přízemí koupelna se sprchovým koutem, samostatné WC a menší komora. Velké podkroví lze
využít k výstavbě dalších obytných místnosti a díky tomu splnit všechny nároky budoucích majitelů. Na pozemku se nachází i
velká stodola a kůlny. Velký oplocený pozemek nabízí nerušené soukromí, stejně jako umístění v klidné části obce.
Nemovitost lze využít k trvalému bydlení nebo k rekreaci. LV 214. Olešná se nachází blízko pravého břehu řeky Vltavy, cca
15 km od Písku. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/40960/

